МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

29.08.2024                   № 1275-с

Ижевск

О зачислении в число студентов университета

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов
освоения поступающими соответствующих образовательных программ и
решения приемной комиссии (протокол № 9 от 29.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов
на специальности среднего профессионального образования. На базе среднего
общего образования зачисляются следующие абитуриенты:

ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО ОТРАСЛЯМ)

№ СНИЛС Средний
балл аттестата

1.  178-061-302 65 4,27
2.  148-990-257 17 4,31
3.  159-648-339 22 4,06

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
абитуриентов на специальности среднего профессионального образования. На
базе основного общего образования зачисляются следующие абитуриенты:

 2

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО

№ СНИЛС Средний
балл аттестата

1.  167-438-199 05 4,25
2.  151-830-462 44 3,8
3.  164-736-385 95 4,5
4.  148-876-586 39 3,6

ВЕТЕРИНАРИЯ
№

СНИЛС
Средний

балл аттестата
1.  168-067-054 84 3,15
2.  179-334-394 06 3,26
3.  154-977-560 19 3,8
4.  150-420-228 00 4,05
5.  146-073-278 57 4,11
6.  209-217-521 45 4,21
7.  150-408-002 06 3,89
8.  152-559-714 80 3,94
9.  171-616-597 76 3,65
10.  154-706-595 80 4,26
11.  168-544-636 07 4,3

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ,
СИСТЕМ И АГРЕГАТОВ АВТОМОБИЛЕЙ

№ СНИЛС Средний
балл аттестата

1.  170-299-716 86 3,37
2.  150-197-562 56 4,16
3.  151-067-380 38 4,0
4.  149-627-729 10 4,05
5.  176-305-905 76 4,0
6.  179-254-551 05 3,85
7.  153-451-090 40 3,11
8.  161-764-796 96 3,68
9.  154-896-288 22 3,69
10.  149-703-460 81 3,74
11.  156-961-608 03 3,7
12.  154-282-512 55 3,58

 3

ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ (ПО ОТРАСЛЯМ)

№ СНИЛС Средний
балл аттестата

1.  166-316-748 82 3,27
2.  000012900 4,47
3.  175-757-723 21 3,5
4.  176-170-391 75 4,45
5.  172-344-645 63 3,55
6.  174-687-789 41 4,42
7.  187-890-632 39 3,37
8.  162-035-159 27 4,32

САДОВО-ПАРКОВОЕ И ЛАНДШАФТНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

№ СНИЛС Средний
балл аттестата

1.  150-480-381 38 4,2
2.  175-941-966 21 4,42
3.  175-260-637 72 3,35
4.  150-133-058 00 3,35

Ректор   А.А. Брацихин

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	Ректор   А.А. Брацихин